



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Grunert Consulting ApS

**Landsbyen 5
2970 Hørsholm**

CVR nr. 26 35 75 35

**Årsrapport for 2015/2016
14. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

10. oktober 2016

Per Grunert, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2015 til 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. april 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Grunert Consulting ApS
Landsbyen 5
2970 Hørsholm

Telefon: 48 17 49 06
Hjemmeside: www.mpala.dk
E-mail: hsg@niras.dk
CVR nr.: 26 35 75 35
Stiftet: 11. december 2001
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse:

Helle Scheel Grunert , Landsbyen 5, 2970 Hørsholm

Direktion:

Per Grunert , Landsbyen 5, 2970 Hørsholm

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 554 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 t.kr.
Nettoomsætning		3.080.161	1.599
Vareforbrug		-1.885.453	-1.707
Andre eksterne omkostninger		<u>-350.247</u>	<u>-333</u>
Bruttoresultat		844.461	-441
Personaleomkostninger	1	-298.513	-252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-444</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift		545.504	-693
Finansielle indtægter		24.590	15
Finansielle omkostninger		<u>-16.005</u>	<u>-9</u>
Ordinært resultat før skat		554.089	-687
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>554.089</u>	<u>-699</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>554.089</u>	<u>-699</u>
I alt disponering		<u>554.089</u>	<u>-699</u>

Balance pr. 30. april 2016

Aktiver	Note		2014/2015 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	15.556	0
Materielle anlægsaktiver i alt		15.556	0
Anlægsaktiver i alt		15.556	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.477.609	917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		674.405	451
Tilgodehavender i alt		2.152.014	1.368
Likvide beholdninger		1.134.467	679
Omsætningsaktiver i alt		3.286.481	2.047
Aktiver i alt		3.302.037	2.047

Balance pr. 30. april 2016

Passiver	Note	2014/2015 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		523
Egenkapital i alt		648
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		181
Modtagne forudbetalinger fra kunder		109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37
Anden gæld		203
Periodeafgrænsningsposter		869
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.399
Gældsforpligtigelser i alt		1.399
Passiver i alt		2.047
Eventualaktiver og eventualforpligtigelser	5	
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	522.974
Overført fra resultatdisponeringen	0	554.088
Totalindkomst i alt	0	554.088
Egenkapital 30. april 2016	125.000	1.077.062
Samlet egenkapital 30. april 2016		<u>1.202.062</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	t.kr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	243.183	241
Sociale bidrag og personaleomkostninger	55.330	11
Personalemkostninger i alt	298.513	252
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	444	0
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	444	0
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	12
Skat af årets resultat i alt	0	12
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	16.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	16.000	0
Årets afskrivninger	-444	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-444	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.556	0

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HSG Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

HSG Holding ApS, Landsyen 5, 2970 Hørsholm